

NOMBRE PRODUCTO	PALETA YORK CAMPOFRÍO
DENOMINACION LEGAL	Fiambre de paleta cocida
CANTIDAD NETA	Según peso
Ingredientes	Paleta de cerdo (46%), agua, almidón, sal, estabilizantes: E-451, E-407, E-412), dextrosa, aromas, potenciador del sabor (E-621), antioxidantes: (E-316, e-331), colorante: (E-120), conservador (E-250).
ALÉRGENOS	No contiene
INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g	
Valor energético KJ	471 KJ
Valor energético Kcal	112 Kcal
Grasas (g)	4 g
de las cuales Saturadas (g)	1,4g
Hidratos de carbono (g)	7 g
de las cuales Azúcares (g)	0,6 g
Proteínas (g)	12 g
Sal (g)	2,3 g
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Mantener entre 0 y 5°C
Modo de empleo	No necesita tratamiento térmico para su consumo.
Marca	Campofrío
Condiciones de conservación	Mantener entre 0 y 5°C
Origen	España
Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Campofrío Food Group S.A.U., Avda. de Europa, 24. ALCOBENDAS (Madrid) España ES 10.15676/BU CE